PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019                                                                                                          № 216
поселок Южный
Об утверждении среднесрочного финансового плана
Южненского сельского поселения  Белореченского района
на 2020 год и плановый период 2021-2022 год
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1.Утвердить среднесрочный финансовый план Южненского сельского поселения  Белореченского района  на 2020 год и плановый период 2021-2022 год согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Южненского сельского поселения (Разуваева) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Южненского сельского поселения

Белореченского района                                                                        В.М. Россов